教保第１８００号
令和元年８月１６日
私学課長　様

教育振興室保健体育課長
令和元年度「性に関する指導」支援研修について（通知）
　教育庁では、別添実施要項により標記研修を開催いたします。
　つきましては、貴所管の学校教職員の参加についてご配慮いただくとともに、参加希望者については、下記のとおり、各学校から直接ご提出くださいますようご周知お願いいたします。
記

１　提出方法　 「別紙様式３」をメール添付によりご提出ください
※ ファイル名は「 [学校名]_性支援研修 」としてください。
例：「○○高等学校_性支援研修」、「△△学園_性支援研修」
２　提出先　　保健体育課　保健・給食グループ（担当：大更）

E-Mail：OfukeM@mbox.pref.osaka.lg.jp
３　提出期限　　令和元年９月１２日（木）

【連絡先】

教育振興室保健体育課　保健・給食グループ

　大更（おおふけ）

TEL：06-6944-9365　FAX：06-6941-4815

E-Mail：OfukeM@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】

教育振興室　保健体育課

保健・給食グループ　大更（おおふけ）

〒540-8571　大阪市中央区大手前3-2-12

TEL：06-6944-9365　FAX：06-6941-4815

E-Mail：OfukeM@mbox.pref.osaka.lg.jp